Dreiphasenfilter | Three-phase filters
Netzfilter NF-BFG-CD, NF-BFG-CD-LL | Line filters NF-BFG-CD, NF-BFG-CD-LL
ULTRA KOMPAKTFILTER
FÜR DIN-HUTSCHIENENMONTAGE
� Nennströme von 10 A bis 50 A
� Hohe Gleich- und Gegentaktdämpfung
� Kompaktes Gehäuse
� Niedriger Ableitstrom (Typ LL)
ULTRA COMPACT FILTERS
FOR DIN-RAIL MOUNTING
� Current ratings from 10 A up to 50 A
� High differential and common mode attenuation
� Compact case style
� Low leakage current (type LL)
Prinzipschaltbild | Schematic circuit Auch in 3-phasiger Ausführung mit Neutralleiter erhältlich.
Also available as 3-phase model with neutral conductor.
Auch in Ausführung ohne CD für Schraubmontage erhältlich.
Also available as without CD for screw mounting.
1) Schraubklemmen (Größenangaben der Klemmen für flexible Drähte) | Screw terminals (Size of terminals for flex wire)
2) Normaler Ableitstrom | Normal leakage current 3) Niedriger Ableitstrom | Low leakage current
4) Schraubmontage | Screw mounting
NF-10-BFG 10
520
2,5 0,52 4,8 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 2) 4)
NF-20-BFG 20 2,5 0,52 6,2 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 2) 4)
NF-30-BFG 30 2,5 0,54 7,0 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 2) 4)
NF-50-BFG 50 2,5 1,40 12,0 178 62 112 162 44 Ø 5,0 151 1)16,0 mm2 M5 2) 4)
NF-10-BFG-LL 10 0,4 0,52 4,8 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 3) 4)
NF-20-BFG-LL 20 0,4 0,52 6,2 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 3) 4)
NF-30-BFG-LL 30 0,4 0,54 7,0 150 50 89 140 32 Ø 5,0 131 1)4,0 mm2 M4 3) 4)
NF-50-BFG-LL 50 0,4 1,40 12,0 178 62 112 162 44 Ø 5,0 151 1)16,0 mm2 M5 3) 4)
Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)
GD E F An
sc